Regesten

- HERMANS, *Analytische opgave*, 1844, p. 53. – WAUTERS, *Table chronologique*, VI, 1881, p. 472. – GOETSCHALCKX, in *BGHB*, VI (1907), p. 397. – JUTEN, in *Taxandria*, XXXII (1925), p. 120. – CERUTTI, *Middeleeuwse rechtsbronnen Breda*, I, 1956, p. 67, nr. 79.

Datering

Het gebruik van de paasstyl is verondersteld, zie Inleiding.

Tekstuitgave

Deze oorkonde is de naaorkonde van nr. 1200. De tekstdelen die aan deze vooroorkonde zijn ontleend, staan afgedrukt in een kleiner lettertype.

Nos^a Rasso de Gauera, dominus * de Lidekerka et de Breda, et Rasso de Lidekerka, miles, dominus de Boulaer, eius primogenitus, notum facimus universis * presentibus et futuris presens scriptum visuris et audituris quod nos ob divine remuneracionis intuitu et ut plenam participationem omnium bonorum que faciunt vel in posterum, Domino largiente, per^b Dei gratiam sunt facturi^b obtinere possimus, contulimus viris religiosis videlicet * .. abbati et conventui * de Tongerlo ordinis Premonstratensis, Cameracensis^c dyocesis^c *, quadraginta et unum bonaria^d in * miricis, sita inter bona que vocantur Stoght et Aesvort ex illa parte, Leuerken Brake versus orientem, et abhinc usque ad medium rivi qui dicitur Riit, prout pali^e ibidem positi demonstrant^e, sub annuo censu quatuor denariorum Flandrensium * monete que dicitur gewere, nobis et nostris successoribus in festo Remigii in^f Barle

1342 ^a versierde initiaal A. – ^{b-b} sunt facturi per Dei gratiam VO. – ^{c-c} diocesi Cameracensi VO. – ^d bonaria VO. – ^{e-e} pali demonstrant ibidem VO. – ^{f-f} solvendorum in Barle VO.

annis singulis solvendof, perpetuo possidendenda, tenenda et habenda; dicta^g bona * et mansio-
narios, si qui^h in ipsis processu temporis sunt moraturi, ab omni exactione, peticione et servicio
absolventes et perpetue libertati donantes. Preterea curtem ipsorum de Niwenlanda cum bonis
antiquis in agris, paludibus, miricis, pascuis et omnibus pertinentiis, a parte occidentali
dicte curtis usque ad medium rivi versus buscum qui vocatur Lanmele, et a palo ibidem
posito per dictum rivum descendendo usque ad palum versus orientem, iuxta Aesuort posi-
tum; necnon bona de Stoght et omnia alia et singula bona que dictis religiosis a nobis seu
nostris predecessoribus, felicitis memorie dominis terre de Breda seu quibuscumque aliis
personis in districtu dicte terre nostre quocumque modo iure sive titulo sunt collata, appro-
bamus, ratificamus et confirmamus, promittentes dictis religiosis dicta bona omnia et sin-
gula perpetuo warandire et debitam warandiam facere contra quoscumque iuri et iusticie
parere volentes.